
Vertikaldelt bolig med 4 soverom, 
garasje og hagestue.

Myrtun 8, 4351 KLEPPE



2 Myrtun 8

Innholdsrik bolig 
gode kvaliteter

Vi har fått gleden av å presentere Myrtun 8 for salg. 
Dette er en innholdsrik bolig over to plan med flere gode kvaliteter:

‑ 4 soverom
‑ Parkering i garasje og på egen grunn
‑ Hagestue og terrasse
‑ Oppgradert bad
‑ Sentral beliggenhet med dagligvarebutikker like over veien og en kort 
spasertur fra Jærhagen.

Innhold:
1. etasje: Entre/​​​​gang, bad/​​​​vaskerom, 3 soverom og bod.
2. etasje: Stue/​​​​spisestue, kjøkken og soverom.

Velkommen til hyggelig visning ‑ husk påmelding!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 490,‑
Selger:	 Paul Morten Øyen
	 Elisabeth Fjogstad Øyen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1992
BRA‑i/​​​​BRA Total	  100/​​​​115 kvm
Tomtstr.:	 5152 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 1, bnr. 1449
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1403240377

Kjersti Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 977 75 784
E‑post	 kjersti.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 115 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entre/​​​​gang, bad/​​​​vaskerom, 3 soverom og bod
BRA‑e: 15 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Stue/​​​​spisestue, kjøkken og soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
46 m² Terrasse og platting

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det var ikke  
framlagt godkjente byggetegninger på befaringsdagen, og det er
ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan  
forekomme grunnet manglende plantegninger.

Terrasse m/​​​​overbygg ‑ 40 m2‑ TBA
Terrasser har en spesiell karakter som gjør den vanskelig å måle. Arealet må derfor  
betraktes som ca.
Begrenset tilkomst for kontroll av terrasse.

Platting ved entre 6 m2 ‑ TBA

Garasje ‑ 15 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
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Utvendig bod ved garasje ‑ 5m2. BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ingen tilgang på befaringsdagen, areal estimert.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5152 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Fin beliggenhet i Verdalen med daglivarebutikker rett over gata og bare en kort  
spasertur fra Jærhagen. God tilgang på offentlig kommunikasjon like utenfor døren.

Klepp er en kommune som kan tilby variert og flott natur. Turområde i Kleppeloen, som  
er en attraktiv lysløype med treningsapparater og griller. På Borestranden kan du leie  
surfebrett og nyte bølgene. For de som ikke liker bølger, anbefales en kajakk tur på  
Frøylandsvatnet. På Klepp st. har Jæren kajakklubb sin base. Voll IL kan tilby håndball,  
fotball, barneidrett og turn. Ved Kleppeloen holder Klepp BMX til. Liker du  
treningssenter best, finner du Nr1 Fitness og Sport 4 You. 

På Klepp har vi mange spisesteder: Jonas B, McDonalds, Pizzabakeren, Bankers pizza,  
Burger King, Håland kjøtt/​​​​​Edeståvå, Jordbærpikene, Klepp Bistro og nybakt fra  
Jærbakeren. Og er du i farten, kan delikatessen på Mega tilby varm‑mat. 

Velkommen til Klepp! 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Bore barne‑ og ungdomsskule.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Del av tomannsbolig som er oppført med ringmur/​​​​​plate i betong.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig kledd med liggende tre paneler.
Tre bjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
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